
l c.; I R. -
' r ' I../ l UJ·'( ))U,;. 

Zarządzenie Nr 0050.110.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 3 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym(tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz.40), art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz.1634 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tj. Dz.U. z 2023r. poz.103 ze zm.) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą 

Nr LVII/446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 1 968,30 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 1 968,30 zł 
zgodnie z tabelą nr 2 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 7 500,00 zł i przeznacza się na wydatki 
bieżące w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 
75412 - Ochotnicze straże pożarne w kwocie 7 500,00 zł. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

19 131 804,46 zł 
35 937 922,53 zł 

28 799 986,84 zł 
33 802 168,38 zł 

55 069 726,99 zł 

62 602 155,22 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.110.2023 
Burniistrza Miasta Przedborza z dnia 3 listopada 2023 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 124 170,00 0,00 0,00 124 170,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 117 258,94 -3 446,00 0,00 111 3 812,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85213 pobie rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 40 000,00 

za osoby uczestn iczące w zajęciach w centrum integracji 
-3 446,00 0,00 36 554,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 40 000,00 -3 446,00 0,00 36 554,00 

powiatowo-gminnych} 

bieżące razem: 30 547 723,94 -3 446,00 0,00 30 544 277,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na fińansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

Strona 1 z 2 



majątkowe razem: I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

I '"' .... "-'-"' -.- .... -· ••-• -·---··-
Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem ś rod ków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na rea l izację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: Listopada 2023 r. 

Sporządził : Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

19 131 804,46 0,00 0,00 19 131 804,46 

8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

0,00 0,00 2 475,30 2 475,30 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 2 475,30 2 475,30 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 2 475,30 2 475,30 

923 089,00 0,00 2 939,00 926 028,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

54 512,00 0,00 2 939,00 57 451 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

54 512,00 0,00 2 939,00 57 451 ,00 

5 264 060,29 0,00 5 414,30 5 269 474,59 

0,00 0,00 0,00 0,00 

55 067 758,69 -3 446,00 5 414,30 55 069 726,99 

8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 

Strona 2 z 2 



Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.110.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 3 listopada 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Z tego: 
z tego: złego: 

z tego: 
wydatki na 

wtvm: 

§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z 

Wydatki finansowane z zakup i Wniesienie 
Wydatki bieżące wynagrodzenia i wydatki związane z dotacje na zadania tytułu inwestycje i zakupy udziałem objęcie wkładów do 

grupa jednostek rzecz osób udziałem środków, obsh.Jga dh.Jgu majątkowe 

budtetoYfYch składki od nich realizacją ich bieżące 
fizycznych; o których mowa w 

poręczeń i inwestycyjne środków, o akcjił spółek prawa 

naHczane statutowych zadań; art.Sust.1 pkt 21 
gwarancji których mowa w udziałów handlowego 

3 art. Sust. 1 pkt 
2 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 " 15 16 17 18 19 

przed zmianą 12 059 113,13 1954640,71 1 954 640,71 12 346,88 1 942 293,83 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10 104 472,42 10 104 472,42 o.co 0,00 0,00 

600 Transport i /ąClilość 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2475,30 2 475,30 2 475,30 0,00 2475,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 12 061 588,43 1 957 116,01 1 957116,01 12 346,88 1 944 769,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 104 472,42 10 104 472,42 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 343 483,21 343 483,21 343 483,21 o.co 343 483,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

60004 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0 ,00 

Lokalny transport zbiorowy 
zwiększenie 2 475,30 2 475,30 2 475,30 0,00 2 475,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 345 958,51 345 958,51 345 958,51 0 ,00 345 958,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 

przed zmianą 343 483,21 343 483.21 343 483,21 0 ,00 343 483,21 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0.00 0,00 0,00 o.co 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 289,00 2 289,00 2 289.00 0,00 2 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0.00 0 ,00 

po zmianach 345 772,21 345 772,21 345 772,21 0,00 345 772,21 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4'10 Podróże slutbowe krajowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 

zwiększenie 186,30 186,30 186,30 0,00 186,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.co 
po zmianach 186,30 186,30 186,30 0,00 186,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 313 662,19 237 891,19 219265,19 45484,19 173 781,00 0,00 18 626,00 0,00 0,00 0,00 75 771 ,00 75 771,00 0,00 0 ,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200.00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ochrona pncciwpożarowa zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 162.19 245 391 ,19 226 765,19 45484,19 181 281,00 0,00 18 626,00 0,00 0,00 0,00 75 771,00 75 771,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianq 279 -147,19 203 376,19 184 750,19 45484,19 139 266,00 0,00 18 626,00 0,00 0,00 0,00 75 771,00 75 771,00 0,00 0,00 0.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 
po zmianach 286647,19 210 876,1 9 192 250,19 45484,19 146 766,00 0,00 18 626,00 0,00 0,00 0,00 75 771 ,00 75 771,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
zmniejszenie -200,00 ·200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 968,99 16 968,99 16 968,99 0,00 16 968,99 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 26 668,99 26668,99 26 668,99 0,00 26 668,99 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 o.co 
przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie -2 000,00 -2 ooo.co -2 000,00 0 ,00 -2 000,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1700,00 1 700,00 1 700.00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 
przed zmianą 135 397,41 135 397,41 135 397,41 0,00 135 397,41 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500.00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 897,41 127 897,41 127 897,41 0,00 127 897,41 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Strona 1 z 4 



przed zmianą 120 897,41 120 897,41 120 897,41 0,00 120 897,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 397,41 113 397,41 113 397,41 0,00 113 397,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 897,41 120897,41 120 897,41 0,00 120 897,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 Rezerwy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 397,41 113 397,41 113 397,41 0,00 113 397,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 452 779,92 11 408 549,74 10 201 719,42 8 047 092,55 2 154 626,87 609 759,36 597 070,96 0,00 0,00 0,00 44230,18 44 230,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 630,00 -12 630,00 -12630,00 -ll 290,93 -4 339,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
601 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 12 630,00 12 630,00 12 630,00 5 630,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 452 779,92 11 406 549,74 10 201 719,42 6 044431,62 2 157 287,80 509 759,36 597 070,96 0,00 0,00 0,00 44 230,18 44 230,18 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 064 257,59 7 064 257,59 6 647473,66 5 775 966,07 871 485,79 0,00 416 763,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1250,00 -1 250,00 -1 250,00 -200,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 9 250,00 9 250,00 9 250,00 2 250,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 072 257,59 7 072 257,59 6 655 473,86 5 776 038,07 877 435,79 0,00 416 783,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 85 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup ush.Jg pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup towarów (w szczególności przed zmianą 28 933,42 28 933,42 28 933,42 0,00 26 933,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

materiałów, leków, żywności) w zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4350 

związku z pomocą obywatelom zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukrainy 

po zmianach 28 033,42 28 033,42 28 033,42 0,00 28 033.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 500,00 B 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrud.,iający zwiększenie 1 rioo,oo 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 549,93 48 549,93 46 549,93 48 549,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia nauczycieli zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 wypłacone w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 1250,00 1250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 799,93 49 799,93 49 799,93 49 799,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki ł inne pochodne od 
przed zmianą 14173,58 14173,58 14173,58 14173,58 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4850 
wynagrodzeń pracowników zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ob'fł"alelom Ukrainy 

po zmianach 13 973,58 13 973,58 13973,58 13 973,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 524,86 1 524,68 1 524,88 0,00 1 524,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pozostałe wydatki bieżące na zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4860 zadania związane z pomocą 
obywatełom Ukrainy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 374,88 1 374,88 1 374,88 0,00 1 374,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie -3 289,07 -3 289,07 -3 289,07 0,00 -3 289,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 710,93 23 710,93 23 710,93 0,00 23 710,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przezjednostkł 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
samorządu terytorialnego od innych zmniejszenie -3 289,07 -3 289,07 -3289,07 0,00 -3 289,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek samorządu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytorialnego 

po zmianach 23 710,93 23 710,93 23 710,93 0,00 23 710,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja ·zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

przed zmianą 181 672,36 181 672,38 171 815,44 165174,31 6 641 ,13 0,00 9 656,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nauki i metod pracy dla dzieci w zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
podstawowych i innych formach 
wyehowania prze~szkolnego po zmianach 173 672,38 173 672,38 163 815,44 157174,31 6641 ,13 0,00 9 856,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



80195 

851 

85154 

852 

85203 

4790 

41 10 

4120 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Pozostała działalność 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

4170 !Wynagrodzenia bezosobowe 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 I Zakup materi ałów! wyposażenia 

4010 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

Z'Większenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

Z'Większenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmian~ 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwię kszenie 

po zmianach 

127 282 ,06 127 282,06 

-8 000,00 -8 000 ,00 

0,00 0,00 

119 282,06 119 282,06 

156 892 ,60 156 892,60 

-90 ,93 -90 ,93 

3 380,00 3 380,00 

160 181,67 160 181,67 

4 755,69 4 755 ,69 

0,00 0,00 

910,00 910,00 

5 665,69 5 665,69 

2,18 2,18 

-2,18 -2,18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

31 500,00 31 500 ,00 

0,00 0,00 

2 470,00 2 470,00 

33 970,00 33 970 ,00 

88,75 88 ,75 

-88 ,75 -88 ,75 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

534 053,40 224 063,40 

-4 000,00 -4 000,00 

4 000 ,00 4 000,00 

534 063,40 224 063,40 

212 113,40 212113,40 

-4 000,00 -4 000 ,00 

4 000 ,00 4 000,00 

212 113,40 212113,40 

99 000 ,00 99 000 ,00 

0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 

103 000,00 103 000,00 

111 16,72 11116,72 

-4 000 ,00 -4 000 ,00 

0,00 0,00 

7 116,72 7 116,72 

3 373 493,67 3 373 493 ,67 

-10 446 ,00 -10 446 ,00 

9939,00 9 939 ,00 

3 372 986,67 3 372 986,67 

858 348.00 858 348 ,00 

-7 000,00 -7 000 ,00 

7 000,00 7 000 ,00 

858 348,00 858 348 ,00 

516 163,35 516 163,35 

~7 000 ,00 -7 000,00 

0,00 0,00 

509 163,35 509163,35 

127 282,06 127 282 ,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 282 ,06 119 282,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

156 892,60 36 346 ,62 120 545 ,98 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-90 ,93 -90,93 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

3 380,00 3 380 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

160181 ,67 39 635,69 120 545,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4 755 ,69 4 755,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

910,00 910 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

5 665,69 5665,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2,18 2 ,18 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2,18 -2 ,18 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2470,00 2 470,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 970,00 33 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88,75 88,75 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-88 ,75 -88 ,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224 053,40 109 883 ,28 114180,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000 ,00 310 000 ,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000 ,00 0,00 -4 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

4 000 ,00 4 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224 063,40 113883,28 11 0 180,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000 ,00 310 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

212113,40 109 883,28 102 230 ,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 ą, oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

212 113,40 113 883,28 98 230,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 000 ,00 99 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4000 ,00 4 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

103 000 ,00 103 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 116,72 0,00 U 116,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 116,72 0,00 7116,72 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2 074 044,67 1 507967 ,19 566 077,48 0,00 1299449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 446 ,00 -7 000 ,00 -3 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9939 ,00 2 939,00 7 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 073 537 ,67 1503906, 19 569 631,48 0,00 1 299 449 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

856 716,00 673 415,00 183 301 ,00 0,00 1 632 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 000 ,00 -7 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000 ,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

856 716,00 666 415,00 190 301,00 0,00 1 632 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

516 163,35 516163 ,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

509163,35 509 163,35 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



przed zmianą 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4300 Zakup ush.Jg pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z zmniejszenie 

85213 pomocy społecznej oraz za osoby zwiększenie 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej po zmianach 

przed zmianą 

Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 
4130 

zdrowotne zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Ush.Jgi opiekuńcze i specjalistyczne zmniejszenie 
85228 ush.Jgi opiekuńcze zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 
4010 

pracowników zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 
4110 

społeczne zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 
4120 

Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, listopad 2023 r. 

89 679,00 80 679,00 80679 ,00 

0,00 0,00 0,00 

5 000 ,00 5 000,00 5 000,00 

85 679 ,00 85 679 ,00 85 679,00 

43673,00 43673,00 43 673,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

45 673 ,00 45 673 ,00 45 673 ,00 

40 000 ,00 40 000,00 40 000,00 

-3 446,00 .3 446,00 .3 446,00 

0,00 0,00 0,00 

36 554,00 36 554,00 36 554,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 

-3446,00 .3 446 ,00 -3 446 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 

36 554,00 36 554,00 36 554,00 

186475,84 186 475,84 185 455,84 

0,00 0,00 0,00 

2 939,00 2 939,00 2939,00 

189 414,84 189 414 ,84 188 394 ,84 

141 295,60 141 295,60 141 295,60 

0,00 0 ,00 0,00 

2 455,92 2 455,92 2 455,92 

143 751 ,52 143 751,52 143 751 ,52 

25 218 ,80 25 218,80 25 218,80 

0,00 0,00 0,00 

422,91 422,91 422,91 

25641,71 25641 ,71 25641 ,71 

2 863,00 2 863,00 2 863 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

60 ,17 60 ,17 60,17 

2 923,17 2 923,17 2 923,17 

62 600 186,92 33 800 200,08 25 984 268109 

..J6 776,00 ..J6 776,00 -36 778 ,00 

38 7«,30 38 744,30 38 7«,30 

62 602 155,22 33 802 168,38 25 986 236,39 

0,00 80 679,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 85 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 43673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 45 673,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 40 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 .3 446,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 36 554 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 .3 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 36 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

178 717,02 6 738,82 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

181 656,02 6 738,82 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

141 295,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2455,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

143 751 ,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

25 218 ,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

422,91 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25641 ,71 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 863,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o,cio 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 923,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 -ł 805 88-ł,32 11 178 383,77 1889 259,36 5 611 716,50 129 992,88 0,00 184 963,25 28 799 986 ,84 28 799 217,02 10150 616,31 769,82 0,00 

-15 290,93 -21 -ł85 ,07 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 569,00 26 175,30 0100 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 ,ł 803 162,39 11183 074,00 1 889 259,36 5 61 1 71 6,50 129 992,88 0,00 184 963,25 28 799 986,84 28 799 217 ,02 10 160 615,31 769,82 0,00 

Strona 4 z 4 



Dzla/ Rozdział 

600 

60004 

852 

85203 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.110.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 3 listopada 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

grupa 

4300 

4410 

4010 

4210 

4300 

Nazwa 

Transport i lącznoSć 

Lokalny transport zbiorowy 

Zakup usług pozostałych 

Podróte służbowe krajowe 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenta osobowe 
pracowników 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją Ich 
statutowych 

zadań ; 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2i 3 

v.yplatyz 
tytułtJ 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dh..tgu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

wtym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków , o 
których mowa 
wart. 5ust.1 

pkt 213 , 

Wniesienie 
zakup i I wkładów do 

objęci~ akcji spółek prawa 
i udziałów handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 I 19 
o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo 
o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

2 475,30 I 2 475,30 I 2 475,30 I o,oo I 2 475,30 I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

2 475,30 I 2475,30 I 2 475,30 I o,oo I 2 475,30 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 
o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 
o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

2 475,30 I 2 475,30 I 2 475,30 I o,oo I 2 475,30 I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
2 475,30 i 2 475,30 I 2 475,30 I o,oo I 2 475,30 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo 
o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

2 289,oo I 2 209.oo I 2 289,oo I o,oo I 2 289,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
2 289,oo I 2 209,oo I 2 289,oo I o,oo I 2 289,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo 

106,30 I 106,30 I 186,30 I o,oo I 186,30 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 
106,30 I 106,30 I 186,30 I o.oo I 186,30 I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo 

923 009,00 I 923 089,oo I 909 837,oo I 126 402,50 I 183 434,50 I o,oo I 13 252,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 
-1000,00 I -7 000,00 I -7 000,00 I -7 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo 
9 939,oo I 9 939,oo I 9 939,oo I 2 939,oo I 7 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

925028,00 I 926028,00 I 912n6,oo I 122341 ,50 I 190434,50 I o,oo J 13252,00 J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
857 007,oo I 857 001,00 I 855 375.oo I 673415,oo I 101 960,00 I o,oo I 1 632,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo o,oo 
-7 000,00 I -7 000,00 I -7 000,00 I -1 000.00 I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
1 000,00 I 7 000,00 I 7 000,00 I o,oo I 7 000,00 I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o.oo 

851001,00 I 851001,00 I 855375,oo J 666415,oo I 108960,00 I o,oo I .1632,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
516163,35 I 516 163,35 I 516 163,35 I 516 163,35 I o,oo I o,oo i o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo i o.oo 
-7 000,00 I -7 000,00 I -7 000,00 I -7 000,00 I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o.oo J o,oo I o,oo I o,oo 

,w;ększenle I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 
po zmianach I 509 163,35 I 509163,35 J 509 163,35 I 509 163,35 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 
przed zmianą I 80 279,00 I 80 279,00 I 80 279,00 I 0,00 I 80 279,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I · 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 

. . . zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o 00 
Zakup matenalów I v,,yposażenta · 

zwiększenie 5 000 ,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 O,~? 0,00 0,00 ~'.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 05 219,oo I 85 219,oo J 85 219,oo I o,oo J 85 219,00 J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo J o,oo J o,oo I o,oo I o.oo 
przed zmianą 43 673,oo I 43 673,oo I 43 673,oo I o,oo I 43 673,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o.oo 
zmniejszenie 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 

o,oo I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 
2 000,00 I 2 000.00 I 2 000.00 I o.oo J 2 000,00 J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I· o,oo I o,oo J o,oo I _ o.oo · I o,oo 

po zmianach 45 673,oo I 45 673,oo I 45 673,oo I o,oo I 45 673,oo J o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o.oo I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo 

Strona 1 z 2 



przed zmianą 

.. Ush..Jgi opiekuńcze i zmniejszenie 
85228 specjalistyczne ush.Jgi opiekuńcze zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 
4010 

pracowników zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 
4110 

społeczne zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 
4120 

Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
Wydatki razem: 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził : Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, październik 2023 r. 

54 512 ,00 

0,00 

2 939,00 

57451,00 

41 558 ,70 

0,00 

2 455,92 

44 01 4,62 

7 612,80 

0,00 

422,91 

8035,71 

1 088 ,00 

0,00 

60,17 

1148,17 

5 264 060,29 

-7 000,00 

12 414,30 

5 269 474,59 

54 512 ,00 54 292,00 

0,00 0 ,00 

2 939 ,00 2939,00 

57451 ,00 57 231 ,00 

41 558 ,70 41 558,70 

0,00 0 ,00 

2455,92 2455,92 

44 014 ,62 « 014,62 

7 612 ,80 7612,80 

0,00 0,00 

422,91 422,91 

8 035 ,71 8 035,71 

1 088 ,00 1 088,00 

0,00 0 ,00 

60,17 60,17 

1148,17 1148,17 

5 264 060,29 2 057 836,75 

.7 000,00 .7 000,00 

12414,30 12 41 4,30 

5 269 474,59 2 063 251,05 

52 850,50 1 441,50 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 789,50 1 441 ,50 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 558 ,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

2 455,92 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 014,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7612,80 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

422,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8035,71 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 088.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60,17 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 148,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1235927,51 821 909,24 0,00 3 206 223,54 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.7 000,00 0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 939 ,00 9 475,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 231 866,51 831 384,54 0,00 3 206 223,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

Strona 2 z 2 



I 
; 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

756 

75618 

0270 

0480 

Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Nr 0050.110.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 3 listopada 2023 roku 

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 

DOCHODY 

Nazwa 

4 

bieżące 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na realizację zadań fi nansowanych z udziałem środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea li zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea l izację zada ń finansowanych z udziałem środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 

Plan przed zmianą 

5 

21 5 063,40 

0,00 

215 063,40 

0,00 

45 063,40 

170 000,00 

215 063,40 

0,00 

215 063,40 

0,00 

1 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
6 7 8 

0,00 0,00 215 063,40 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 215 063,40 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 45 063,40 

0,00 0,00 170 000,00 

0,00 0,00 215 063,40 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 215 063,40 

0,00 0,00 0,00 



I 

§ 

I Nazwa Plan Dział Rozdział 
Wydatki bieżące grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 213 063,40 

zmniejszenie -4 000,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 4 000,00 

po zmianach 213 063,40 

przed zmianą 212113,40 

Przeciwdziałanie zmniejszenie -4 000,00 
85154 

alkoholizmowi 2:większenie 4 000,00 

po zmianach 212 113,40 

przed zmianą 99 000,00 

Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 
4170 

bezosobowe zwiększenie 4 000,00 

po zmianach 103 000,00 

przed zmianą 11116,72 

Zakup materiałów i zmniejszenie -4 000,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 

po zmianach . 7116,72 

przed zmianą 215 063,40 

Wydatki razem: zmniejszenie -4 000,00 

zwiększenie 4 000,00 

po zmianach 215 063,40 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, listopad 2023 r. 

6 

213 063,40 

-4 000,00 

4 000,00 

213 063,40 

212 113,40 

.4 000,00 

4 000,00 

212113,40 

99 000,00 

0,00 

4 000,00 

103 000,00 

111 16,72 

-4 000,00 

0,00 

7 116,72 

215 063,40 

-4 000,00 

4 000,00 

215 063,40 

WYDATKI 

z tego: 

z tego: 

wydatki wydatki dotacje 

jednostek wynagrodzenia i związane z na 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania 

naliczane statutowych bieżące 

zadań; 

7 8 9 10 

213 063,40 109 883,28 103 180,12 0,00 

-4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

213 063,40 113 883,28 99180, 12 0,00 

2121 13,40 109 883,28 102 230,12 0,00 

·4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

212 113,40 113 883,28 98230,12 0,00 

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 

11116,72 0,00 11116,72 0,00 

-4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

7116,72 0,00 7 116,72 0,00 

215 063,40 109 883,28 105 180, 12 0,00 

-4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

215 063,40 113 883,28 101180,12 0,00 

Strona 2 z 2 

·- - · 

Z tego: 

z tego: 

wydatki na w tym: 
Swiadczen programy na programy 

ia na finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

udziałem tytułu obsługa wkładów do rzecz majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 
osób środków, o poręczeń i długu 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

fizycznych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
wart. 5ust. 1 w art . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 3 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia Nr 0050.110.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 3 listopada 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

,·"· ., ;,.:, .•· . . > / DOCHODY ···-
_,.,,, 

. ~, _,._ 
.. , ... •· 

• y .. 
.·· i' •: 

.. 
Piań przed Plan po zmianaćh .. Nazwa 

. 
Zwiększenie Dział Rozdział § 1. ZmniejsZenie· .... . ,.. -:.: ,·. zmianą {5+6+7) 

::-• •. . . ' J \·!;:•,. '· . -. ... .ł . ~ ,· , . - . . 

1 }, 2 3 i•.: .. 
; • :I- · - 5 ' · 6 7 8 

., :ce~: 

.... .·: •' : ... 
bieżące ·./' 

,, 
'<'. , ''"2' ' . ... •· ,. :/:':\ .. , .. '· ., . 

'-( ,Mrritfilstracja publiczna J. :\ •:' 
..... 60,70 · 0,00 !) ··,• 0,00 \"• 60,70 750 . . .. ' ., 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60,70 0,00 • o;oo 60,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

60,70 0,00 0,00 60,70 
Ukrainy 

} 758 (·' . Ró.tne rozliczenia . : 137 892,43 · · 0,00 0,00 137-892,43 re·, . ..i 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 137 892,43 0,00 0,00 137 892,43 
' 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

137 892,43 0,00 0,00 137 892,43 
Ukrainy 

,.,. •. 
P,omoc spore.czna "- · ;;;/ · i;.:.;. '• 74272,00 O,OÓ 0,00 74 ,272,00 852 ·' ... ... .,, . 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność ;: :-.,.: 74 272,00 0,00 0,00 74 272,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

74 272,00 0,00 0,00 74 272,00 
Ukrainy 

853 Poz~stałe zadanlą \fł ża~resie polity~i spolecz.n~j ·· ,, . < _, .. ·.:· • ' "" 1530,00 o.oo 0,00 
... ,., · , 

,·: :.· . , .1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 



85395 Pozostała działalność 1530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
1Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 
Ukrainy 

855 ,. , ... 
Rodzina ,,•· . : . r ąssn;oo k ;c ,< 0,00 X , 0,00 . 66'577,00 . ,,. ,, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała dzia1ainość . 66 577,00 .0,00 0,00 66 571:00 . . , . 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
I Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

66 577,00 0,00 0,00 66 577,00 
Ukrainy 

,· ,., ' ' •.· ' ., ,, bfeiącer razem: 280 332,1':i :r. 0,(1.0 0,00 280 332,13 
. •, , . 

/ r w tym z tytuiu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań fir\ansowanych ,z udziałem śroclkówi o. p.ąc ' t :, . .· 

"',\ którychmQ\\lawąrt. 5 ust 1 pkt 2 i3 , ,, · ·., .. · · · · · , .. ··: ,, 0,00 0;00 ,•, , ; 0,00 
' ",.> ·,). 

· ' ·,-<\2: '-'' ,,, ,, Ogółem: '• T' .. :·' ·.· ·. ,;:, "; .. . ~332;13 lJ;OO ' ,• . 0,00 ..... 280 332;1:l 

'.;\ w ty111 z_tytUlu dotacJI (środk6W na flna~owańie wydatkóW'ą~ re~Uiację ~daą finansowanych z udziałem < i> i' ~;~o . 
. . 

0,00 0,90 ... .-0,00 
. ,_. 

' środkÓWi o których mowa w art. 5-ust. 1-pkt 2 1·3. Y. .: . i ... ··,, . 

Strona 2 z 4 



WYDATKI ' 

,: Dział Rozdzilll § e- :t /f" >-T~ ·\,?" JednÓ$tka realizująca ... · Pl11n przeg'zmlaną zwięl<szenle Zmniejszenie · - Po.zmianie 

750 • AdnllnistracJa 'i:kibl~a ·· -::c-.,·.c " " )i{~ . '· \: .. · ~; 60,70 0,00 0,00 , <&0;10 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60,70 0,00 0,00 60,70 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 51,77 0,00 0,00 51 ,77 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 8,93 0,00 0,00 8 ,93 
pomocą obywatelom Ukrainy 

$1 ' .,. -~:I ' .. ,.t ? Ośwlała I wychowani. "' · ,:'; f ",_ . '\F'. "'' ,. 134 142,43 1250,00 „ :.1'250,00 134142,43 . " 

80101 Szkoły podstawowe 107 530,16 1 250,00 1 250,00 107 530,16 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów , leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 28 933,42 0,00 900,00 28 033,42 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 981,56 0,00 0, 00 1 981,56 

4740 Wynagrodzenia i uposażen ia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 12 366,79 0,00 0,00 12 366,79 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom UkrainY. PSP Przedbórz 48 549,93 1 250,00 0,00 49 799 ,93 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 14 173,58 0,00 200,00 13 973 ,58 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki b ieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 524,88 0,00 150,00 1 374,88 

80104 Przedszkola 17 538,36 .. 0,00 0,00 .17538,36 

4350 
Zakup towarów (w szczegó l ności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 220,00 0,00 0,00 220,00 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 2 929,51 0,00 0,00 2 929 ,51 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 3 783,40 0,00 0,00 3 783,40 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 7 533,90 0,00 0,00 7 533,90 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 2 699 ,79 0,00 0,00 2 699,79 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 371,76 0,00 0,00 371,76 

801 07 $wietlice szkolne · - 6 264,55 0,00 0,00 6 264,55 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 707,67 0,00 0,00 1 707,67 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 3677,16 0,00 0,00 3677,16 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 879,72 0,00 0,00 879,72 
pomocą obywatelom Ukrainy 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 750 ,00 0,00 0,00 1 750,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 750,00 0,00 0,00 1 750 ,00 

80146 Dokszlałcanie i. doskonalenie nauczycieli 197,93 0,00 0,00 197,93 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 197,93 0,00 0,00 197,93 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

861,43 0,00 0,00 861,43 edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniówyćh · 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów , leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 854,75 0,00 0,00 854,75 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 6,68 0,00 0,00 6,68 

852 - -~ POfl'IOF $polej:W , /"··_'::;J \ o/, ---, i· ·:;o/_ .. ~~ ' ., ;,,.,.J?·.-:Y• •• ,, , 74 272,00 . :•:, 0,00 o;oo .74 272,00 
85295 Pozostała działalność 7_4 272,00 O,OQ 0,00 ' 74 272,00 

3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 55 912,00 0,00 0,00 55 912,00 

Strona 3 z 4 



3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

853 ' P~zóstale ~ahlf!-W za!u;esie polityki społecznej ' .. '" 
85395 Pozostała działalność • 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

·,;854 ,,, cc}>F ·, ·.',,s·., Edukacyjna $>;>ie ka )YYchowawcza >'.· ' .;;\ 'Oe · .. '. ',;+; ~ 
··, 

85415 Pomo<;: materialna dla uczniów o charakterze socjalnym ' 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

)' ~ . >,<;, .•' fi ' ': R~_na .· . ·.·. ~:-:,: ', :.. .' , ·:. ·: ,:.c· · , ", ·.' 'i ' );' i\.;''' . , :,,1) ; ., 

85595 
. ,. 

Pozostała 'działalność 
... 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem: 

Sporządzi! : Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, październik 2023 r. 

MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

MGOPS 

MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

}<i '·,: "' . ' '~ 

MGOPS 

MGOPS 

MGOPS 
.· 

,,,. ·~ 
Urząd Miejski w Przedborzu 

·. __ ,. .v 

' ·.,· • 
••• 

·L·' ·,· 

·, 

MGOPS 

MGOPS 

MGOPS 

Strona 4 z 4 

3 230,00 0,00 0,00 3 230,00 

1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 

10 152,00 0,00 0,00 10152,00 

20,00 0,00 0,00 20,00 

620,00 0,00 0,00 620,00 

830,80 0,00 0,00 830,80 

162,42 0,00 0,00 162,42 

1 487,73 0,00 0,00 1 487,73 

, · 1530,00 ·~ 0,00 , ' o,oo '''ć\'\ .. ,,. , 1· 530;00 
, 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

12,00 0,00 0,00 12,00 

18,00 0,00 0,00 18,00 

',"} 3 750,00 i •z) '• O.OC ,,., . ., 0,00 ·, ' 3 750,00 
3 750,00 0,00 0,00 3 750,00 

3 750,00 0,00 0,00 3 750,00 

i' , · 665",0i> ·. >) •{;, 0,00 ,./f , .. 0,00 ' 6657.7,00 
66 577,00 0,00 0,00 66 577,00 

64 573,00 0,00 0,00 64 573,00 

113,00 0,00 0,00 113,00 

1 891,00 0,00 0,00 1 891 ,00 

280332,'13 ' 1 250,00 1250,00 ' 280 332.,13 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.1110.2023 z dnia 3 listopada 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy - zadania zlecone - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 

2 475,30 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Lodzi znak; FB-l.3111.2.389.2023 z dnia 

27 października 2023 r . z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków dotyczących bezpłatnych 

przewozów do i z lokali wyborczych, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 

transport publiczny w związku z wyborami do Sejmu i Senatu, które odbyły się 14 października 

2023 r. 

2. Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej - zadanie własne - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

bieżących polegającej na zmniejszeniu środków w wysokości 3 446,00 zł na podstawie 

zawiadomienia ŁUW w Łodzi z dnia 31 października 2023r. Znak: FB.l.3111.2.397.2023 w związku 

z nadmiarem środków. 

3. Rozdział 85228 - Usługi op iekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 2 939,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi z dnia 31 października 2023r. 

Znak FB.-l.3111.2.366.2023 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej . Zwiększenie dotacji wynika z podwyższenia od 1 stycznia br. 

Części wynagrodzeniowej kalkulowanej w ramach dotacji celowych na zadania zlecone . 

Dochody bieżące zwiększyły się o kwotę 5 414,30 zł oraz zmniejszyły o kwotę 3 446,00 zł i po zmianie 

wynoszą 35 937 922,53 zł. 

Ogółem dochody zwiększyły się o kwotę 1 968,30 zł i po zmianie wynoszą 55 069 726,99 zł. 

Wydatki bieżące 

4. Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy - zadania zlecone - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 

2 475,30 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Lodzi znak; FB-l.3111.2.389.2023 z dnia 

27 października 2023 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków dotyczących bezpłatnych 

przewozów do i z lokali wyborczych, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 

transport publiczny w związku z wyborami do Sejmu i Senatu , które odbyły się 14 październ i ka 

2023 r. 

5. Rozdział 75412-0chotnicze straże pożarne - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

2 200,00 zł celem zabezpieczenia środków na wymianę stolarki okiennej w strażnicy w Górach 

Mokrych . Dokonano również zwiększenia w kwocie 7 500,00 zł na wymianę stolarki okiennej 

w strażnicy w Górach Mokrych. 
6. Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu rezerwy ogólnej w kwocie 7 500,00 zł 

i przeznacza na wydatki bieżące w rozdziale 75412 . 

7. Rozdział 80101-Szkoty podstawowe - PSP Przedbórz - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na dokonaniu zmniejszenia planu w kwocie 

1 250,00 zł i zwiększenia w kwocie 9 250,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług i PPK z uwagi na 

uzupełnienie brakujących środków. 



8. Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu w kwocie 3 289,07 zł po przeprowadzonej 

analizie finansowej z uwzględnieniem potrzeb na bieżące wydatki. 
9. Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach i. oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków w kwocie 8 000,00 związku 

z nadmiarem środków na paragrafie 4790. 

10. Rozdział 80195 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu w kwocie 90,93 zł i zwiększeniu w kwocie 

3 380,00 zł celem dostosowania klasyfikacji budżetowej do bieżących potrzeb, 

a w szczególności na zatrudnienie ekspertów w związku z egzaminem mianowania nauczyciela 

z Samorządowego Przedszkola w Przedborzu. 

11. Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami 

w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na zawarcie umów zlecenia. 

12. Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia - - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

7 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżąca działalność ośrodka w tym na zakup części zamiennych 

w komputerach dostępnych dla podopiecznych ośrodka. 

13. Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej - zadanie własne - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na zmniejszeniu środków w wysokości 3 446,00 zł na podstawie 

zawiadomienia ŁUW w Łodzi z dnia 31 października 2023r. Znak: FB.l.3111.2.397.2023 w związku 

z nadmiarem środków. 

14. Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 2 939,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi z dnia 31 października 2023r. 

Znak FB.-l.3111.2.366.2023 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej . Zwiększenie dotacji wynika z podwyższenia od 1 stycznia br. 

Części wynagrodzeniowej kalkulowanej w ramach dotacji celowych na zadania zlecone. 

Wydatki bieżące zwiększyły się o kwotę 1 968,30 zł i po zmianie wynoszą 33 802 168,38 zł . 

Ogółem wydatki zwiększyły się o kwotę 1968,30 zł i po zmianie wynoszą 62 602 155,22 zł . 

Przedbórz; Listopad 2023 r. 

Sporządził : Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


